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با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی، تکاپوی بیشتری در بازار 
فوتبال ایجاد شده اما بیشتر اخبار به شایعات اختصاص 
دارد. غیراز انتقال بلینگام به رئال‌مادرید، هنوز بمبی منفجر 

نشده است.

  بایرن
بایرن‌مونیخ به فعالیت نامنظم در بازار ادامه می‌دهد. این 
باشگاه خریدهایی می‌کند که نیازی به آنها ندارد. به‌طور 
مثال قرار است کایل واکر را از منچسترسیتی جذب کند، 
درحالی‌که کانسلو و پاوار را در همین پست دارد. کانسلو 
را احتمالا پس می‌دهد و پاوار هم شاید به لیورپول یا 
پاری‌سن‌ژرمن یا باشگاهی دیگر برود. آلمانی‌ها در پست 
هافبک دفاعی هم با وجود کیمیش جدایی‌طلب و گورتسکا 
ملقب به زوج کیمیتسکا دنبال هافبک دفاعی است. آنها از 
جذب دکلان رایس 100میلیون یورویی از وستهم ناامید 
شده و در رقابت با آرسنال پا پس کشیده‌اند. به گوندوغان 
هم نظر داشتند. برای پست وینگر هم با وجود بازیکنان 
متعدد در این پست دنبال کیه‌زا و بازیکنان دیگر هستند 
و کای هاورتس هم دیگر گزینه است، آن هم درحالی‌که 
کومان، سانه، مانه و گنبری در این پست حضور دارند. برای 
پست مهاجم شماره9و پر کردن جای خالی لواندوفسکی به 
اوسیمن و کولو موانی علاقه دارند اما قیمت هر دو مهاجم 
بالغ بر 100میلیون می‌شود. در دفاع میانی لوکاس ارناندس، 
دلیخت و اوپامکانو را دارند اما باز هم بازیکن می‌خواهند. 
بایرن‌مونیخ به توافق شخصی با کیم مین جائه، نزدیک و 
نزدیک‌تر می‌شود. مذاکرات مثبتی بین دوطرف انجام شده و 
قرارداد تا سال 2028مورد توافق قرار گرفته است. بایرن پیش 

از این به نمایندگان کیم مین جائه خبر داده بود که مشکلی 
برای پرداخت بند فسخ قرارداد او از ناپولی ندارد.

  مربیان
    مذاکرات پاری‌سن‌ژرمن و یولیان ناگلزمان به بن‌بست 
خورده و این مربی آلمانی هدایت پاریسی‌ها را برعهده 

نخواهد گرفت. طرفین پس از چند هفته مذاکره، 
در نهایت برسر جزئیات کلیدی به توافق 

نرسیدند و به همین‌خاطر روز جمعه 
با توافقی دوجانبه از ادامه مذاکره 

دست کشیدند. هنوز گالتیه 
اخراج نشده.

    با سقوط لستر به 
چمپیونشیپ یک سرمربی 
ایتالیایی دیگر هم استخدام 
شد. انزو مارسکا، مربی 

۴۳ساله و ایتالیایی با امضای 
قراردادی ۳ساله به‌عنوان سرمربی 

تیم سقوط‌کرده لسترسیتی 
منصوب و جانشین دین اسمیت شد. 

مارسکا فصل قبل، یکی از دستیاران پپ 
گواردیولا در راه کسب 3گانه بود. پس از دورانی کوتاه در پارما 
)۲۰۲۱(، این دومین تجربه سرمربیگری مارسکا خواهد بود.

    شبکه الکاس قطر از اقدام باشگاه الاهلی عربستان برای 
آوردن مالدینی، اسطوره میلان به جده خبر داد و اعلام کرد 
او مدیر ورزشی این باشگاه می‌شود. مالدینی در انتهای فصل 

از مدیریت میلان کنار گذاشته شده بود.

    اوضاع بین آنچلوتی و هیأت مدیره رئال‌ به‌دلیل 
عدم‌خریدهای وعده داده شده خوب نیست. خواسته‌های 
آنچلوتی برآورده نشده؛ او هری کین را می‌خواست. با ادامه 
این روند ممکن است کارلتو تصمیم بگیرد از رئال جدا شود و 
به تیم ملی برزیل برود. زیدان برای جانشینی او آماده است.

    لوییس فیلیپ اسکولاری، سرمربی برزیلی به‌عنوان 
سرمربی جدید باشگاه اتلتیکو مینیرو منصوب شد.

  بازیکنان
    هکتور بیرین در آستانه 
پیوستن به رئال‌بتیس قرار 
دارد. بیرین به‌عنوان بازیکن 

آزاد به بتیس می‌پیوندد.
    احتمال خروج داوید 
دخه‌آ، بیش از ماندن او در 
منچستریونایتد است. دخه‌آ 
با اینکه دستکش طلایی 
این فصل لیگ برتر را ربود، 
عملکردش انتقادات فراوانی را به 
همراه داشت. دستمزد درخواستی 
بالای او این دروازه‌بان را به درهای خروجی 
نزدیک کرده است. منچستر برای این پست دنبال داوید 
رایا از برایتون است اما باید با تاتنهام رقابت کند. اونانا هم در 
لیست است. اینتر با پیشنهادهای زیر ۵۰میلیون یورو، پای 

میز مذاکره نخواهد نشست.
    چلسی پیشنهاد آرسنال برای جذب کای هاورتس را رد 
کرده است. کای هاورتس علاقه دارد به آرسنال منتقل شود 

اما چلسی مایل به فروش او نیست. پیش از این انتقال این 
آلمانی به رئال هم منتفی شده بود.

    درصورت دریافت پیشنهاد مناسب و ٨٠میلیونی، ژانگ، 
رئیس اینتر مانعی برای جدایی نیکولو بارلا ایجاد نخواهد 
کرد. حداقل 3باشگاه لیگ برتری )چلسی، لیورپول و 

نیوکاسل( به جذب بارلا فکر می‌کنند.
    یاکوب بلاژیکوفسکی دقیقه17بازی دوستانه با آلمان از 
تیم ملی لهستان خداحافظی کرد. در زمان خروج او از زمین، 
علاوه بر هم‌تیمی‌ها و تماشاگران لهستانی، بازیکنان تیم 

ملی آلمان هم به تشویق بازیکن سابق دورتموند پرداختند.
    منچسترسیتی بعد از عدم‌تمدید قرارداد ایلکای 
گوندوغان، او را بازیکن آزاد اعلام کرد. بارسلونا مشتاقانه 
به‌دنبال گوندوغان است تا او را جایگزین بوسکتس کند. 

آرسنال نیز به این بازیکن علاقه دارد.
    سران میلان دیروز با نمایندگان ساموئل چوکوئزه، مهاجم 
باشگاه ویارئال برای جذبش دیداری داشتند. رئال هم برای 
جای خالی آسنسیو دنبال این بازیکن است؛ همان بازیکنی 

که این فصل بلای سختی بر سر مدافعان رئال آورده بود.
    کولیبالی، مدافع سنگالی چلسی پس از یک فصل 
حضور ناموفق در استمفوردبریج از این تیم جدا خواهد 
شد. اینترمیلان مقصد احتمالی این بازیکن است. الهلال 

عربستان هم او را می‌خواهد.
    لوکا مودریچ، هافبک کروات رئال‌مادرید پیشنهاد الهلال 

به ارزش 200میلیون یورو برای 3فصل را رد کرد.
    گواردیولا، گواردیول را می‌خواهد اما لایپزیش برای فروش 
یوشکو گواردیول که هدف نقل‌و‌انتقالاتی منچسترسیتی 

است، 100میلیون یورو درخواست کرده است.

پنجره 
نیمه‌باز
با وجود آغاز نقل‌وانتقالات 
تابستانی، هنوز بازار داغ 
نشده است

قرار 
بود گالتیه با کناره‌گیری 

از پاری‌سن‌ژرمن و دریافت 
8میلیون یورو خسارت به باشگاه ناپولی 
بپیوندد و جای اسپالتی قهرمان را بگیرد 
اما این باشگاه با رودی گارسیا قرارداد 
بست. گارسیا که دوره انتقادآمیزی را در 

آاس‌رم سپری کرده بود، در این فصل 
سرمربی النصر بود اما در میانه 

فصل اخراج شد.

مکس آلگری پیشنهاد باشگاه‌ها و تیم ملی عربستان را 
رد کرد. او نمی‌خواهد از یوونتوس و زجر دادن هوادارانش 
دل بکند. الاهلی هنوز آلگری را می‌خواهد و حاضر است 
برای 2سال و برای هر فصل 40میلیون یورو به او بپردازد 
و حتی برای دریافت رضایتنامه‌اش 10میلیون یورو به 
یوونتوس بدهد. اگر این اتفاق می‌افتاد، از بین ایگور 
تودور و کونته یکی برای هدایت یووه برگزیده می‌شد. 
اما معلوم نیست چرا آلگری این‌قدر به یووه چسبیده. 
او حتی یک‌بار پیشنهاد سرمربیگری رئال‌مادرید را به 
بهانه بیماری مادرش رد کرده بود. شاید او می‌ترسد در 
خارج ایتالیا دچار غم غربت شود. به‌نظر می‌رسد ناتوانی 
در دل کندن از خانواده،‌ او را به یوونتوس چسبانده. این 
مربی محافظه‌کار ایتالیایی قصد دارد تیم را که حتی 
موفق به کسب سهمیه لیگ اروپا هم نشده، متحول کند. 
بازیکنانی که به تیم‌های دیگر قرض داده شده‌اند، قصد 
بازگشت ندارند. مک‌کنی در لیدز، دنیس زکریا در چلسی 
و آرتور ملو در لیورپول حضور داشتند و همگی دورانی 
کاملا ناموفق را سپری کردند. هیچ‌یک از این 3باشگاه 

قصد تمدید یا قطعی کردن قرارداد این بازیکنان را 
ندارند و خود آلگری هم آنها را نمی‌خواهد. دی‌ماریا 
به محض پایان یافتن فصل از این باشگاه رفت. او یا به 
عربستان می‌رود یا راهی آمریکا خواهد شد تا با دوستش 
مسی هم‌تیمی شود. دیگر دوست مسی که توسط باشگاه 
پاری‌سن‌ژرمن در فصل گذشته از او دور نگه داشته شده 
بود تا باند این ستاره آرژانتینی ضعیف شود، پاردس بود 
که یک فصل ناموفق را در یوونتوس سپری کرد. بعید 
است قراردادش تمدید شود یا حتی بتواند به پاریس 
برگردد. او هم باید تیمی جدید برای خودش دست‌وپا 
کند. قرارداد کوادرادو و الکس ساندرو، 2مدافع راست و 
چپ اهل آمریکای جنوبی این تیم هم تمدید نخواهد شد. 
فنرباغچه به کوادرادو علاقه‌مند است. از طرفی ولاهوویچ 
مشتریانی دست به نقد از آلمان، انگلیس و فرانسه دارد 
و بعید است در تورین بماند. فدریکو کیه‌زا که پس از 
طی کردن مصدومیتی خیلی طولانی در اواخر فصل 
به ترکیب برگشته بود، قراردادش رو به پایان است اما 
برای تمدید درخواست حقوق 8میلیون یورویی کرده که 

باشگاه حاضر نیست آن را بپذیرد. او پیش از مصدومیت 
پیشنهادهای زیادی داشت ازجمله پیشنهاد جدی از 
چلسی. حالا شایعه شده که بایرن‌مونیخ خواهان این 
وینگر است و یووه برای او 50میلیون یورو درخواست 

داده.
کولوسفسکی هم که یک‌سال و نیم قرضی در تاتنهام 
بود، با مبلغ 30میلیون یورو به این باشگاه واگذار شد. 
یووه در عوض، با پرداخت 7میلیون یورو می‌خواهد 
قرارداد آرکادیوش میلیک را دائمی کند. میلینکوویچ 
ساویچ از لاتزیو برای پست هافبک دفاعی مد‌نظر است 
که این انتقال بسیار گران و پیچیده خواهد بود. رانوکیا از 
قرارداد قرضی با مونتزا برمی‌گردد ولی معلوم نیست در 
تیم بماند. او باید در اردوی پیش‌فصل تست شود. ربیو که 
به پاریس و لیگ برتر لینک شده بود، شاید قراردادش 

را تمدید کند.
بازیکنان مد‌نظر یووه هم سخت است به این تیم بیایند، 
چون این تیم در 2لیگ اروپایی جایی ندارد. یووه 
برای دفاع راست ساشا بوئیِ از گالاتاسرای و همچنین 

کاستانیه از لستر را درنظر دارد. لستر برای کاستانیه 
15میلیون می‌خواهد. یووه با چلسی درباره چزاره 
کاسادی مذاکراتی داشته. مارکوس آکونیا، مدافع 
چپ آرژانتینی سویا به یووه پیشنهاد شده است. چند 
بازیکن متوسط دیگر مثل ادوریوسولا و لوکاس واسکس 
از رئال‌مادرید هم مدنظر باشگاه هستند. زانیولو هم 
مد‌نظر است اما بند فسخ 35میلیون یورویی دارد که 

مشکل است.
وقتی باشگاه از لحاظ اقتصادی به گل نشسته و تیم در 
تورنمنت‌های بزرگ اروپایی حضور ندارد، همین وضعیت 
پیش می‌آید. با اینکه ایتالیایی‌ها درفینال هر 3 تورنمنت 
اروپایی حضور داشتند ولی وضع اقتصادی آنها خوب 
نیست. فصل گذشته تیم اینترمیلان 87میلیون یورو 
از حق پخش درآمد کسب کرد، یوونتوس 78میلیون. 
این در حالی است که پایین‌ترین باشگاه در لیگ برتر 
116میلیون یورو از این محل درآمد داشت. یعنی اینتر 
یا میلان یا یووه اگر بازیکنی را بخواهند باید در جدالی 

نابرابر با تیم ساوتهمپتون یا برنلی رقابت کنند.

حذف از تیم ملی 
بازی در ایتالیا

جواد معنوی‌نژاد بعد از خط خوردن از 
تیم ملی والیبال، شاکی شد و این تصمیم 

سرمربی را »ناحقی« خواند

اخبار 2روز گذشته والیبال ایران دور و بر یک اسم 
گذشته است؛ جواد معنوی‌نژاد. او که روز جمعه از تیم 
ملی خط خورد، چند ساعت بعد خطاب به سرمربی تیم 
ملی پست تندی را در اینستاگرام منتشر کرد و دیروز 
ظهر هم از تیم جدیدش رونمایی کرد؛ ساتورنیای ایتالیا.

معنوی‌نژاد روزهای خوشی همراه تیم ملی نداشته 
است. او بعد از مصدومیت‌های طولانی و درخششی 
که فصل پیش در لیگ فرانسه داشت، امیدوار بود که 
امسال بتواند حضور موفقی درتیم ملی داشته باشد. اما 
از همان روزهای اول با بهروز عطایی به مشکل خورد. 
این بازیکن برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا با یک 
تیم اندونزیایی قرارداد بسته بود ولی عطایی راضی نبود 
او اردو را ترک کند. خبر رسید معنوی‌نژاد از تیم ملی 
خط خورده است اما بعد از جام باشگاه‌ها او در کنار تیم 
قرار گرفت. در هفته اول لیگ ملت‌ها تیم ملی خوب 
نتیجه نگرفت و یکی از دلایل، ضعف دریافت‌کننده‌ها 
بود. نه‌تنها معنوی‌نژاد که دیگر هم‌پستی‌های او 
مرتضی‌ شریفی و امیرحسین اسفندیار هم نتوانستند 
دریافت‌های خوبی داشته باشند و به خط حمله هم 
کمک کنند. از پوریا خانزاده جوان تازه‌دعوت شده به 
تیم ملی هم انتظارها زیاد نبود. به هر حال با عملکرد 
ضعیف آنها، جای خالی میلاد عبادی‌پور بیشتر خودش 

را نشان داد.
عطایی عصر جمعه لیست تیم ملی را برای هفته دوم 
اعلام کرد. او معنوی‌نژاد را کنار گذاشته و میثم صالحی 
را به تیم ملی دعوت کرده است. معنوی‌نژاد که از این 
تصمیم راضی نیست و آن را ناعادلانه می‌داند، در 
صفحه اینستاگرامش با انتشار عکسی از خودش نوشت: 
»این نیز بگذرد... صبر بهترین عکس‌العمل در برابر 
ناحقی است و گذر زمان بهترین وسیله برای اثبات 
تصمیمات نادرست«. آیا تصمیم عطایی نادرست بود 
و معنوی‌نژاد باید در تیم ملی ‌می‌ماند؟ بعضی‌ها حق 
را به او می‌دهند و می‌گویند زمان، درستی و نادرستی 
این تصمیم را مشخص می‌کند و بعضی‌ها هم تصمیم 
عطایی را تأیید می‌کنند. هر چند وضعیت صالحی که 

تازه از مصدومیت رها شده مشخص نیست.
بعد از این اتفاق دیروز خبر دیگری منتشر شد که 
معنوی‌نژاد فصل آینده در ایتالیا بازی می‌کند. سایت 
ایتالیایی لیگ والیبال خبر داد که او با باشگاه ساتورنیا 
قرارداد بسته است. این تیم این فصل به سوپرلیگ 
صعود کرده است. معنوی‌نژاد فعلا حاضر نیست درباره 

هیچ‌یک از این اتفاقات صحبت کند.

پایان سومین لیگ ملت‌ها
ساعت 16:30امروز دیدار نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا بین ایتالیا 
و هلند و ساعت 22:15بازی فینال بین اسپانیا و کرواسی در هلند 
برگزار می‌شود تا این تورنمنت تازه‌تاسیس سومین قهرمان خود را 
بشناسد. در نخستین دوره تیم ملی پرتغال قهرمان شد، دوره قبلی 
نوبت فرانسه بود و حالا یکی از تیم‌های کرواسی یا اسپانیا  جام را 
بالای سر می‌برند. این دو تیم در سال‌های اخیر غیراز جام‌جهانی در 
بقیه تورنمنت‌ها به تور هم خورده‌اند. در یورو 2016کرواسی 2بر یک 
اسپانیا را شکست داد، در یوروی اخیر اسپانیا انتقام گرفت و 5بر3از 
سد این حریف عبور کرد. در لیگ ملت‌های سال 19-2018یک‌بار 

اسپانیا 6بر صفر برد و یک‌بار کرواسی 3بر 2.
کرواسی با دالیچ، سرمربی سابق العین دورانی باشکوه را 
طی کرده است. این مربی کروات تیم ملی کشورش را به 
نایب‌قهرمانی جام‌جهانی 2018، مقام سومی جام‌جهانی 2022، 
فینال لیگ ملت‌های اروپا در این فصل، یک‌هشتم یورو2016و 
2020رسانده. این چهارمین مدال او با کرواسی ظرف 6سال 

است. جای یک طلا در کارنامه این مربی موفق خالی به‌نظر 
می‌رسد.

اسپانیا با دلافونته توانست در نخستین بازی رسمی‌اش از سد 
ایتالیا بگذرد و به فینال برسد. ماتادورها با لوییس انریکه هم در 

دوره قبلی فینال این رقابت‌ها را تجربه کرده بودند اما به 
فرانسه باختند و دوم شدند. در همان دوره ایتالیا هم تا 
نیمه‌نهایی بالا آمده بود اما آنجا هم به اسپانیا باخته بود، 
دقیقا با همین نتیجه 2بر یک و در رده‌بندی بلژیک را 
شکست داده و سوم شده بود. هلند که امروز برای رده 
سومی بازی می‌کند، فینالیست نخستین دوره بود 

و به پرتغال باخت.
در رقابت‌های این دوره 55تیم در 4سطح 
مختلف با هم به رقابت پرداختند. 158مسابقه 
برگزار و 418گل ردوبدل شد؛ میانگین 2.65گل 

در هر بازی.

مکس 
چسبیده

چرا آلگری یوونتوس را رها نمی‌کند؟


